tris sumpturus nihil plus percipiet uel habebit si quid autem deeset parti sue illud esset supplendum de hereditate paterna aliud quidem allegari non potest nisi quia sic placuit testatori. De prelegato autem florensum mile consideranda est testatoris intentio qui uoluit ipsos florenos mile teneri communiter in trafico per annos. x. et quolibet anno dictorum. x. an. de lucris et prouentibus ipsorum milie noluit ipsos paulum et simonem habere. vi. flore. auri pro centenario ante partem nec hoc sapit usuram quia solum de questi licto trafici noluit ipsos. vi. pro centenario annuum habere. Si ergo ex trafico perderetur datum esset commune et capitale non est saluum ergo non est sub usura quia nihil accidit sorti firme et continuo imaculate extra d. usur. c. salubriter. tenendi ergo sunt mile in communione testator deprecatus est sed quod testator uoluit ipsos in unius communione teneri prouidit quod si dicti simon et paulus diuidenter et partirent eorum traficos a benedicto predicto quod dictus testator dixit cedere ad sui disponentiam tunc uoluit eundem benedictum per dictum decennium continuo tenere et retinere apud se dictos florenos auri mile prestata tamen cautione d. restituendo in futuro decennio dictos florenos mile dictis simoni et paulo et prouisionem. vi. florenos auri pro centenario quolibet anno que quidem prouisio non sapit usuram ut supra ratione predicta sed in hoc non pendet vis questionis sed solum in hoc ex quo benedictus prouocat ad divisionem dictos fratres suos simonem et paulum. an dictus benedictus debeat retinere hoc casu predictos florenos mile per dictum decennium apud se. Et super dicto quod non nam retentio dictorum florenorum mile permisla est ipsi benedicto sub hac conditione si dicti simon et paulus diuidenter a dicto benedicto ipsi autem non diuidunt sed ad divisionem inuisiti prouocantur per dictum benedictum et hec quidem longe differunt inter se diuidere ab altero vel ad divisionem quem inuisiti prouocari. et ideo minor. xxv. annorum non diuidit sed ad divisionem bene prouocatur inuisitus idem in marito et in ecclesia. ff. de conditio. fur. l. eleganter. C. de predi. mi. l. inter defun. do. l. i. et. h. no. gl. bee omnia in. l. fi. in glo. ultima. C. comu. diui. Cum igitur legata conditionalia non debeantur nisi conditione impleta formaliter. ff. de conditio. et dem. l. menius et l. qui. bredit uel pro impleta formaliter habeatur et dicti simon et paulus ad divisionem non prouocent sed prouocentur in uiti igitur non diuidunt a benedicto sed benedictus dividit ab eis inuisiti et ideo non habebit perciplios dictos florenos mile apud se per dictum decennium quos habere debet si dicti simon et paulus dictum benedictum ad divisionem prouocarunt. Ex predictis quidem patet quod dictus testator in sua ultima uoluntate multo plus fanisse videtur prima fronte dictis simoni et paulo quam dicto benedicto cum uoluerint prelegata facta illis fore precipua et ante partem deduci totum autem residuum uoluit in divisione uenire in qua divisione forsan dicti benedicti conditione melior facta est quia in melioribus bonis sibi portio assignatur de quibus idem paulus et simon non possunt quicquam percipere vel habere unde forsan testator recopensauit unum cum altero hoc tamen mihi non liquet. vii non euro sufficit enim sic testatorem uoluisse licet paritas paterni munieris in paritate portionum uniformiter filii debeat consulere ne crescat inuidia iter fratres. C. de bo. que libe. l. cum oportet. §. i. C. de colla. l. illud in cor. d. triē. et se. §. et quod sepe ubi glo. determinat quod tanta generatur inuidia inter fratres proprii disparitatem portionum quod prius uelle frater extraneum habiturum quam fratrem suum in verbo adducunt fundat se per. l. cum oportet. §. i. nec mirum quia iure antiquissimo ante legum institutione hec inuidia fuit genesis. xxvij. capitulo. Sed licet pater non agat consulte plus vni concedendo quam alteri non potest redargui cum liber sit stillus parentibus assignato descendentiibus legitima portio d. residuo disponere quicquid placet ut in autem. nouissima et in autem. unde si parentis et in autem. unde sumi. et in cor. ut cum de app. cogn. §. est et aliud quoqz capitulum ver. ceterum si quidez heredes fuerint nominati et. C. de inoffi. testa. l. sanctimus §. relectionem cum simi. laudum autem datum inter dictos fratres de ipsorum uoluntate reducens omnes filios ad ius et nomen heredum universalium alijs dispositionibz factis per dictum testatorem in dicto testamento salvis et firmis manen-